МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ
0/■ '/s?

О зачислении в состав слушателей Центра
открытого образования на русском языке и

обучения русскому языку иностранных
граждан в Республике Адыгея

В связи с необходимостью эффективной реализации предоставленного
Министерством просвещения Российской Федерации из средств федерального
бюджета гранта в форме субсидий на реализацию мероприятий, направленных на
полноценное функционирование и развитие русского языка, ведомственной целевой
программы «Научно-методическое, методическое и кадровое обеспечение обучения
русскому языку и языкам народов Российской Федерации» подпрограммы
«Совершенствование управления системой образования» государственная
программа Российской Федерации «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 в состав слушателей Центра открытого
образования на русском языке и обучения русскому языку иностранных граждан в
Республики Адыгея за счет средств предоставленного из федерального бюджета
гранта следующих иностранных граждан:

Группа № 1

1. Аппепз Марва
2. Аппеш Марина
3. Аппеш Рая
4. Ахмад Нариман
5. Беркдар Отман
6. Даркас Мхд Рафат
7. Жаркас Ширин
8. Махмуд Фадел
9. Рамадан Раед
10. Стас Шаме ль
11. Хадж Иман
12. Шанкан Али
13. Яхья Нафен

Группа № 2

1. Абдех Нфен
2. Абдех Мардж
3. Баххан Сараа
4. Бури Лана
5. Каншау Махер
6. Кахнощ Ола
7. Мирзан Ханаа
8. Отман Навзат
9. Сирафи Нармин
10. Сумаф Ханан
11. Хадж Кол Нура
12. Хасан Шан
13. Хасан Савсан
14. Шеуджен Гекхан

Группа № 3

1 . Абаза Гульнар
2. Абдуль-Карим Б асе ль Дяб
3. Аппеш Мухамад Сафух
4. Зидан Альзахра Мохаммед Альджилани
5. Идрис Джансет
6. Кайхан Айла
7. Мохамад Ахмад
8. Мухамад Эва
9. Осман Ариж
10. Саид Ранда
11. Стас Нур
12. Хакун Натали
13. Шапсуг Уафа Исам Идр
14. Отман Захер

Группа № 4

1. Абаза Андрей
2. Барасбай Начат
3. Илчин Айсел
4. Кайхан Эрдоган
5. Киречкайа Ибрахим
6. Конт Илхам
7. Махмуд Камал
8. Салахиех Сидра
9. Стас Бара

10. Тамзук Хасан
11. Тук Майе
12. Тук Нанси
13. Шенол Озлем

2. Декану факультета международного образования Пафовой Ф.А.
довести данный приказ до сведения слушателей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на декана
факультета международного образования Пафовой Ф.А.

Ректор С.К. Куижева

Пафова Фатима Абрековна
57 05 45